Ancelmus filius quondam Johannis dicti (dg: Ade) Lanen soen hereditarie vendidit Johanni de Vladeracken hereditariam paccionem

dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domistadio et domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem liberorum quondam Rijcoldi van der Stappen ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam (dg: de) Theoderici de Eirde ex alio item ex (dg: una lopinata terre s) pecia terre unum lopinum et quartam partem unius lopini siliginis in semine capiente sita in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Ricoldi van der Stappen ex uno et inter hereditatem Henrici Jacobs soen ex alio item #ex# una sextariata terre siliginee sita in parochia et loco predictis in loco dicto die Loe inter hereditatem quondam Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Henrici Ghisels soen ex alio ut dicebat (dg: h) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis una quarta vini (dg: ex dicto do) et censu domini fundi ex dicto domistadio et uno lopino siliginis ex dicta pecia [terre] et quatuor solidis mense sancti spiritus #de Rode# ex dicta sextariata terre de iure prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 091v 10 do 16-05-1392.

Henricus zv Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel verkocht aan Yudocus gnd Joest Bruijstens ... 2 morgen land die waren van wijlen Elizabeth van Zonne grootmoeder van voornoemde Henricus, in een kamp van 3 morgen, welk kamp ligt achter het klooster Porta Celi, 'achter een hofstad van wijlenerus Uden soen, tussen hr Henricus van Best priester enerzijds en Rodolphus Vrient anderzijds.

Henricus filius [G]erardi de Eijcke filius quondam Henrici Posteel duo iugera terre que (dg: duo) fuerant quondam Elizabeth de Zonne avie olim primodicti He[nrici] (dg: ...) nunc ad primodictum Henricum spectantia (dg: sit) in quodam campo tria iugera terre continente qui campus situs est retro conventum de Porta Ce[li] [et] [ro quod]dam domistadium quondameri Uden soen inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et (dg: communitatem) hereditatem Rodolphi Vrient ex a[lio] [sita] sunt et ad Elizabeth de Zonne spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Yudoco dicto Joest Bruijstens datum supra.

BP 1175 f 091v 11 do 16-05-1392.

Waarschijnlijk mag hij voor een zekere datum terugkopen met 100 Gelderse gulden. Opgesteld in aanwezigheid van Henricus van de Kloot.